
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA PIO XII, 140 - CENTRO 
CNPJ – 20352712/0001-87 
Senador Firmino-MG 
EMAIL: atendimento@saaesenadorfirmino.com.br 
TELEFAX: (32) 3536-1126  

 
 
PORTARIA  
SAAE/SFI – 03/2024 
 
 A Diretora Presidente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) do 

Município de Senador Firmino- MG, Srª Luciana Fátima de Oliveira Moreira no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, nos termos da Lei Municipal 1430/2019. 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º - Revogar a nomeação da servidora Fernanda Fernandes Heleno, 

Matrícula 071, do cargo de Químico, feita através da Portaria 014/2022, artigo 1º, 
inciso IV.  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário. 
 

Senador Firmino – MG, 12 de julho de 2024 
 
 

 
 

 
 

Luciana Fátima de Oliveira Moreira 
Diretora presidente do SAAE/SFI 

 
 

mailto:atendimento@saaesenadorfirmino.com.br

		2024-07-12T10:25:24-0300
	LUCIANA FATIMA DE OLIVEIRA MOREIRA:02761715608




